ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 6 декабря 2011 года N 565

О внесении изменений в Положение о порядке награждения, вручения,
изъятия наградного оружия и наградном фонде оружия и патронов к нему
Федеральной службы судебных приставов, утвержденное приказом ФССП
России от 18.07.2006 N 86

В целях совершенствования наградной системы Федеральной службы
судебных приставов
приказываю:

1. Абзац первый пункта 1.2 Положения о порядке награждения, вручения,
изъятия наградного оружия и наградном фонде оружия и патронов к нему
Федеральной службы судебных приставов, утвержденного приказом ФССП
России от 18.07.2006 N 86 "Об утверждении Положения о порядке
награждения, вручения, изъятия наградного оружия и наградном фонде оружия
и патронов к нему Федеральной службы судебных приставов"
(зарегистрирован Минюстом России 15 января 2007 года, регистрационный N
8739), с изменениями, внесенными приказом ФССП России от 09.06.2009 N
224 (зарегистрирован Минюстом России 13.07.2009, регистрационный N 14320)

, изложить в следующей редакции:
________________

Опубликованы в Бюллетене нормативных актов федеральных органов
исполнительной власти, 2007, N 7; 2009, N 32. - Прим.ред.

"Наградным оружием награждаются работники ФССП России за мужество,
проявленное при исполнении служебного долга, особые заслуги в развитии и
совершенствовании деятельности Федеральной службы судебных приставов,
ранее награжденные государственной наградой либо одной из медалей ФССП
России: "За верность долгу", "За вклад в развитие Федеральной службы
судебных приставов", "За доблесть", "Ветеран Федеральной службы судебных
приставов" или имеющие звание "Почетный работник Федеральной службы
судебных приставов", а также иные граждане Российской Федерации,
оказавшие значительное содействие в решении возложенных на ФССП
России задач, награжденные государственными наградами.".

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Федеральной службы судебных приставов - заместителя главного судебного
пристава Российской Федерации Мулова В.Н.

http://docs.cntd.ru/document/901990578
http://docs.cntd.ru/document/901990578
http://docs.cntd.ru/document/901990578
http://docs.cntd.ru/document/901990578
http://docs.cntd.ru/document/902164273

Директор
А.О.Парфенчиков

Зарегистрировано
в Министерстве юстиции
Российской Федерации
1 февраля 2012 года,
регистрационный N 23095
Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:

Бюллетень нормативных актов
федеральных органов
исполнительной власти,
N 11, 12.03.2012